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Deutscher Windhundzucht- und Rennverband e.V.

09.04.2006, N, Schwarzenfeld

Whippet Hiindinnen Senioren (3)

Prima-Dona de Charance H
Summer Love Aviaticus H
Mascha d'el Kataghan H
Whippet Riiden Senioren (4)
Dévaj Hurrikan

Ferrari von Porsdorf

Master d'el Kataghan

Whippet gemischt Nat.-KI. (4)
Ice of Champ's Runners

Dark Charger

Caramount Black Magic Lightening
Archibald Douglas with the Stormy Paws
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Webmaster B+R Schwab

Koerin
Westrych
Langer Dr.

Miicke
Perner
Langer Dr.

Geisecker
Bartos
Bartos
Geisecker

Whippet Hiindinnen Grund-KI. ( 3)

Nutcracker's Bonastella

Fantasia von Pérsdorf

Odina d'el Kataghan

Whippet Riden Grund-KI. (5)
Henry vom Griindautal

Conor Kempf

Deacon

Nando d'el Kataghan

Whippet gemischt A-KI. (7)
Monorail'w Beasty Bitch

Cerruti Blue North

Zorneagle’s Inferno

Snap dog's Flavio

Kyra nerrit el Schiras

Pretty Girl Aviaticus

Afghanen gemischt B-Klasse ( 3)
Pernicaty von Baghlan

Jashan de Jawo-Sha

Jabal de Jawo-Sha

Saluki gemischt ( 5)

Nubak el Mahbub

Baghira el Riad

Bjassim el Riad

Ayshin el Riad

Almost Beyond Believe el Rubal-Khali
Schonheit + Leistung
Summer Love Aviaticus

Dévaj Hurrikan

Dark Charger

Caramount Black Magic Lightening
Pretty Girl Aviaticus

Snap dog's Flavio

Pernicaty von Baghlan

Jabal de Jawo-Sha

Baghira el Riad

Bjassim el Riad
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Thieme
Perner
Langer, Dr.

Rederer
Kempf
Kempter
Potschek

Koerin

Vodicka MVDr.

Geisecker
Bosler
Felix
Westrych

Leugner
Pohl
Jaworin

Veiga
Marks/Kahler
Carl

Kahler
Kronsteiner

Westrych
Miicke
Bartos
Bartos
Westrych
Bosler
Leugner
Jaworin
Marks/Kahler
Carl
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19,98
20,64
24,39

20,55
21,27
22,2

24,06
25,23
26,18
27,22

25,38
26,69
27,46

24,05
24,85
25,6

25,82

24,3
24,51
24,7
24,88
25,05
25,23

41,4
46,27
46,5

33,67
33,9

34,58
37,04
40,18

12
14

10
10
13
16
14
14
14



